
Anteckningar från möte med styrgruppen för Ett enat Bohuslän 

 

Tid och plats: Kungälv 2026-01-26 

 

Närvarande på plats: Miguel Odhner, Martin Johansen, Janne Bark, Pelle Olausson, Linda 

Einarsrud, Ingela Holgersson (Teams), Elenor Olofsson, Ann Haraldsson, Helena Henriksson, Marcus 

Palm (Teams), Cia Säll, Marie Linde, Sofie Olsson 

 

1. Miguel Odhner öppnar mötet  

 

2. Anteckningar från förra mötet läggs till handlingarna 

 

3. Genomgång av insatsområden och vad som är på gång. 

 

• Hållbarhet – Strömstad, Sotenäs 

Håll Bohuslän Rent har haft möte och ny person från Håll Sverige Rent presenterade ”idélabb” som 

ska stämmas av med kommunerna om det kan vara aktuellt. Se bifogad fil. 

 

3 mars genomför Sotenäs kommun och Sotenäs symbioscenter Alglyftet. Se separat inbjudan. 

 

Kontaktpersonerna kommer att ha ett möte för att fördjupa sig i användning av Evenemangstratten och 

även verktyget Event och klimat som används för att beräkna ett evenemangs miljöpåverkan. 

https://eventklimat.se/ 

 

• Vandringsleder – Västkuststiftelsen  

Västkuststiftelsen jobbar med smarta digitala lösningar tillsammans med alla kommuner för t.ex. 

felanmälan.  

 

Arbete pågår kring hur den digitala informationen om lederna ska förmedlas i framtiden. 

 

Invigningen av södra Kuststigen sker under q2. Centrala Strömstad till Daftö. 

 

• Cykelled - Västkuststiftelsen 

 

Invigning av Ljungleden är på gång.  

 

Västkustleden är nu godkänd. Nu måste kommunerna få till alla markägaravtal. Realistiskt sett 

förväntas invigning bli våren 2027. Hur jobbar vi vidare för att nå långsiktiga målet?  

Hur och när ska leden kommuniceras?  

 

Eventuellt kan nya cykelleden lyftas något i samband med Västerhavsveckan2026. Bra med en 

datumplan för Västerhavsveckan inför årsmötet. Linus stämmer av med Trafikverket när det ok att 

marknadsföra.  

 

Västkuststiftelsen har dragit ner på personal och det möjliggör att de kan ge bidrag till kommunerna 

för att göra insatser på leder. Kommunerna har möjlighet att ansöka om de pengarna.  

 

 

• Mobilitet – Tjörn, Orust 

Det har genomförts en workshop om det Regionala hyrcykelsystemet som ska presenteras för VGR 

och Västtrafik.  

 

https://eventklimat.se/


Väg 160, projekt med Tjörn, Orust, Uddevalla tillsammans med Västtrafik för att se om det går att 

utveckla kollektivtrafiken längs vägen. 

Strömma startar eventuellt upp ny tur längs kusten - ej klart.  

Bussar till evenemang kommer stöttas av Turistrådet även 2026 då det gav bra resultat förra året.  

 

• Varumärket Bohuslän – Turistrådet, Uddevalla, Stenungsund 

Arbetet med vårens temavecka Vårfest i Bohuslän 17 – 26 april är i gång. Deadline för deltagande 

företag att skicka in paket är 2 februari. Input att ta med: kan man marknadsföra båda veckorna 

samtidigt? Bra att få länk till kampanjsidan så snart som möjligt. Kanske bör höstens marknadsföring 

börja tidigare.  

 

Höstens temavecka Smaka på Bohuslän är 2 – 11 oktober. 

 

Jesper Eneroth, ny KSO i Kungälv presenteras 

 

4. Agenda för årsmötet 

Romina kan inte delta men en statssekreterare har möjlighet att vara med på plats. 

 

Inför årsmötet sätter alla ansvariga ihop en kort sammanfattning av årets insatser. Skicka till Marie 

innan 15 feb. Det skickas sedan ut till alla deltagare inför mötet. Fokus på det som gjorts under året i 

rapporten så vi kan fokusera mer framåt under själva årsmötet. 

 

Marie bjuder in Göteborg & Co till årsmötet. 

 

5. Korta rapporter från företag och turistorganisationer 

Musselbaren har fortfarande problem med personal, lönsamhet och lägre snittnotor. Kan ändå se ett 

ljus, känslan är att det har vänt. Vad kan kommunen göra för att underlätta för företag som behöver 

stöttning? 

 

Från senaste mötet med Storhotellsgruppen rapporteras att under 2024/2025 var det blandade resultat. 

Framåt under första delen av 2026 ser det generellt bra ut när det gäller bokningar. Hösten inte lika bra 

ännu men det brukar ta sig då många bokar närmare inpå. Strömstad spa upplever lite enklare att få tag 

i bra personal till exempel från Spanien och Italien.  

 

Det går bra för campingarna i Bohuslän generellt. Vill få fler besökare utanför midsommar – början av 

augusti som är högsäsong.  

 

Skärgårdsidyllen får fortsatt in bokningar inför vår/sommar. Lika bra som innan pandemin.  

 

Visit Västkusten kommer under 2026 att starta upp två nya projekt. FRÖ – 2 år projekt som ska 

kompetensutveckla livsmedelsproducenter, 44 företag deltar. 

Besök 2.0 - Kompetensutveckling med start i februari. Det kommer vara en grundkurs och en 

vidareutbildning för de som varit med innan tidigare.  

 

6. Datum för kommande möten 

 

Nästa möte 17/4 förmiddag i Myggenäs, Tjörn.  

 

Gå gärna in på hemsidan där ni hittar information om Ett enat Bohuslän och anteckningar från möten 

https://www.vastsverige.com/ettenatbohuslan/ 

 

 

 

https://www.vastsverige.com/ettenatbohuslan/

